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Fencers (present, structured order - 33 fencers)
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number name and first name club
43 LENDVAI Bálint ÁRPÁD GIMN. BUDAPEST
52 KALÁCSKA Botond BATSÁNYI JÁNOS GIMN. TAPOLCA

LASZTOVICZA Máté BATSÁNYI JÁNOS GIMN. TAPOLCA
65 SZABÓ Ádám BATSÁNYI JÁNOS GIMN. TAPOLCA
61 MÓROCZ Balázs CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR
11 SZABÓ Tamás DÓZSA GY. GIMN. ÉS TÁNCMÛVÉSZETI SZKI. BUDAPEST
72 NÉMETH Márton ILLYÉS GYULA GIMN. ÉS KSZKI. BUDAÖRS
37 ANTAL András KÖLCSEY FERENC GIMN. BUDAPEST
31 LORÁND Ádám KÖLCSEY FERENC GIMN. BUDAPEST
48 RUDI Soma KÖLCSEY FERENC GIMN. BUDAPEST
16 KIS Máté KOVÁCS PÁL GIMN. BUDAPEST
58 MIHÁLY Zoltán MIKSZÁTH KÁLMÁN GIMN. POSTAFORG. SZKI. PÁSZTÓ

ANTONI Márk NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY
GAJDÁN Viktor NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY

69 HORVÁTH Mátyás NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY
83 KOVÁCS Kornél NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY

MÁLICS Marcell NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY
FEKETE Tibor NECHWART ANDRÁS GÉPIPARI ÉS INF. SZKI. DEBRECEN

6 BAKOS Bálint NYME BÓLYAI JÁNOS GYAK. Á. I. ÉS GIMN. SZOMBATHELY
24 CSIKÓ Áron PIARISTA GIMN. BUDAPEST
29 IMPLOM Soma REFORMÁTUS LÍCEUM GÖDLLÕ

SZAJKÓ Zalán SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
UJVÁRI Márton SZENTGYÖRGYI ALBERT GIMN. BÉKÉSCSABA
KISS Roland SZOLNOKI MÛSZAKI SZKI. SZOLNOK
BARNA Tamás TISZAPARTI RÓM. KAT. GIMN. SZOLNOK
FARKAS Fremont TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST
INSPERGER Sámuel TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST
SZILÁGYI Zoltán TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST

41 VILÁGOSI Mihály TÓPARTI GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
23 KUKUCSKA Dániel TÖRÖK IGNÁC GÖDÖLLÕ

ROZNER Marcell VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY
83 TÓTH Marcell VERSEGH FERENC GIMN. SZOLNOK
20 DUDÁS Balázs ZRÍNYI MIKLÓS GIMN. BUDAPEST
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Formula of the competition
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33 fencers

1 poules: round

33 fencers
6 poules (3 poules of 6, 3 poules of 5)
Separation by : clubs
26 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 26 fencers

Direct elimination
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Főbíró:   Gal l i  Zsolt 
Számítógépes főbíró: Rehák András 
Versenyorvos:  Dr . Nagy Imre 
 
 
Zsűr ik : 
Balogh Viv ien  AVA 
Kucsera Kinga  AVA 
Gal l i  Csaba   AVA 
Ujvár i  Márton  AVA 
Csák Marcel l   SZ. L. BAU BALATON 
Lasztov ica Máté  SZ. L. BAU BALATON 
Bogdányi Réka  DVE 
Barna Tamás   SZOLNOKI SI 
Csi l l ik  Orsolya  SZOLNOKI SI 
Gál Att i la    SZOLNOKI SI 
Kiss Roland   SZOLNOKI SI 
Kneif Zoltán   SZOLNOKI SI 
Ladányi Nel l i   SZOLNOKI SI 
Nagy Mira   SZOLNOKI SI 
Tóth Marcel l   SZOLNOKI SI 
Vasas Dóra   SZOLNOKI SI 
Vasas Dor ina   SZOLNOKI SI 
Vadászffy  Att i la  
Vida János 
Zalai  Sarolta   DHSE-PMD 
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Poules, round No 1
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Poule No 1
Referee: VIDA János

V/M ind. HS rank
BAKOS Bálint  V  V  V  V 1.000 15 20 1 NYME BÓLYAI JÁNOS GYAK. Á. I. ÉS GIMN. SZOMBATHELY
SZAJKÓ Zalán  1  2  2  1 0.000 -14 6 5 SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
KISS Roland  2  V  V  0 0.500 -3 12 4 SZOLNOKI MÛSZAKI SZKI. SZOLNOK
RUDI Soma  1  V  3  V 0.500 -2 14 3 KÖLCSEY FERENC GIMN. BUDAPEST
KALÁCSKA Botond  1  V  V  4 0.500 4 15 2 BATSÁNYI JÁNOS GIMN. TAPOLCA

Poule No 2
Referee: VADÁSZFFY Attila

V/M ind. HS rank
LENDVAI Bálint  V  3  3  V  V 0.600 3 21 3 ÁRPÁD GIMN. BUDAPEST
MIHÁLY Zoltán  4  4  V  V  V 0.600 6 23 2 MIKSZÁTH KÁLMÁN GIMN. POSTAFORG. SZKI. PÁSZTÓ
INSPERGER Sámuel  V  V  1  4  V 0.600 2 20 4 TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST
SZABÓ Tamás  V  3  V  V  V 0.800 7 23 1 DÓZSA GY. GIMN. ÉS TÁNCMÛVÉSZETI SZKI. BUDAPEST
LASZTOVICZA Máté  2  3  V  4  3 0.200 -7 17 5 BATSÁNYI JÁNOS GIMN. TAPOLCA
ANTONI Márk  2  1  1  3  V 0.200 -11 12 6 NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY

Poule No 3
Referee: GALLI Csaba AVA

V/M ind. HS rank
FARKAS Fremont  3  3  0  4 0.000 -10 10 5 TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST
MÓROCZ Balázs  V  2  4  V 0.500 2 16 3 CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR
KIS Máté  V  V  4  V 0.750 8 19 2 KOVÁCS PÁL GIMN. BUDAPEST
VILÁGOSI Mihály  V  V  V  V 1.000 11 20 1 TÓPARTI GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
MÁLICS Marcell  V  1  1  1 0.250 -11 8 4 NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY

Poule No 4
Referee: VASAS Dóra SZOLNOK

V/M ind. HS rank
SZABÓ Ádám  V  V  4  1 0.500 -1 15 4 BATSÁNYI JÁNOS GIMN. TAPOLCA
SZILÁGYI Zoltán  2  2  2  1 0.000 -13 7 5 TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST
ANTAL András  4  V  2  V 0.500 0 16 3 KÖLCSEY FERENC GIMN. BUDAPEST
DUDÁS Balázs  V  V  V  V 1.000 9 20 1 ZRÍNYI MIKLÓS GIMN. BUDAPEST
KOVÁCS Kornél  V  V  4  3 0.500 5 17 2 NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY
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Poule No 5
Referee: KNEIF Zoltán SZOLNOK

V/M ind. HS rank
HORVÁTH Mátyás  2  2  3  V  V 0.400 -5 17 4 NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY
ROZNER Marcell  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1 VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY
KUKUCSKA Dániel  V  0  V  V  V 0.800 2 20 2 TÖRÖK IGNÁC GÖDÖLLÕ
LORÁND Ádám  V  3  4  V  V 0.600 1 22 3 KÖLCSEY FERENC GIMN. BUDAPEST
BARNA Tamás  4  2  4  4  V 0.200 -3 19 5 TISZAPARTI RÓM. KAT. GIMN. SZOLNOK
FEKETE Tibor  3  2  3  4  2 0.000 -11 14 6 NECHWART ANDRÁS GÉPIPARI ÉS INF. SZKI. DEBRECEN

Poule No 6
Referee: CSÁK Marcell BALATON

V/M ind. HS rank
GAJDÁN Viktor  2  V  V  3  V 0.600 4 20 2 NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY
UJVÁRI Márton  V  V  V  0  4 0.600 -1 19 4 SZENTGYÖRGYI ALBERT GIMN. BÉKÉSCSABA
TÓTH Marcell  1  4  V  2  2 0.200 -6 14 5 VERSEGH FERENC GIMN. SZOLNOK
NÉMETH Márton  1  4  0  0  V 0.200 -14 10 6 ILLYÉS GYULA GIMN. ÉS KSZKI. BUDAÖRS
CSIKÓ Áron  V  V  V  V  4 0.800 14 24 1 PIARISTA GIMN. BUDAPEST
IMPLOM Soma  4  V  V  4  V 0.600 3 23 3 REFORMÁTUS LÍCEUM GÖDLLÕ
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rank name and first name V/M ind. HS group club
1 ROZNER Marcell 1.000 16 25 qualifier VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY
2 BAKOS Bálint 1.000 15 20 qualifier NYME BÓLYAI JÁNOS GYAK. Á. I. ÉS GIMN. SZOMBATHE
3 VILÁGOSI Mihály 1.000 11 20 qualifier TÓPARTI GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
4 DUDÁS Balázs 1.000 9 20 qualifier ZRÍNYI MIKLÓS GIMN. BUDAPEST
5 CSIKÓ Áron 0.800 14 24 qualifier PIARISTA GIMN. BUDAPEST
6 SZABÓ Tamás 0.800 7 23 qualifier DÓZSA GY. GIMN. ÉS TÁNCMÛVÉSZETI SZKI. BUDAPES
7 KUKUCSKA Dániel 0.800 2 20 qualifier TÖRÖK IGNÁC GÖDÖLLÕ
8 KIS Máté 0.750 8 19 qualifier KOVÁCS PÁL GIMN. BUDAPEST
9 MIHÁLY Zoltán 0.600 6 23 qualifier MIKSZÁTH KÁLMÁN GIMN. POSTAFORG. SZKI. PÁSZTÓ

10 GAJDÁN Viktor 0.600 4 20 qualifier NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY
11 IMPLOM Soma 0.600 3 23 qualifier REFORMÁTUS LÍCEUM GÖDLLÕ
12 LENDVAI Bálint 0.600 3 21 qualifier ÁRPÁD GIMN. BUDAPEST
13 INSPERGER Sámuel 0.600 2 20 qualifier TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST
14 LORÁND Ádám 0.600 1 22 qualifier KÖLCSEY FERENC GIMN. BUDAPEST
15 UJVÁRI Márton 0.600 -1 19 qualifier SZENTGYÖRGYI ALBERT GIMN. BÉKÉSCSABA
16 KOVÁCS Kornél 0.500 5 17 qualifier NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY
17 KALÁCSKA Botond 0.500 4 15 qualifier BATSÁNYI JÁNOS GIMN. TAPOLCA
18 MÓROCZ Balázs 0.500 2 16 qualifier CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁ
19 ANTAL András 0.500 0 16 qualifier KÖLCSEY FERENC GIMN. BUDAPEST
20 SZABÓ Ádám 0.500 -1 15 qualifier BATSÁNYI JÁNOS GIMN. TAPOLCA
21 RUDI Soma 0.500 -2 14 qualifier KÖLCSEY FERENC GIMN. BUDAPEST
22 KISS Roland 0.500 -3 12 qualifier SZOLNOKI MÛSZAKI SZKI. SZOLNOK
23 HORVÁTH Mátyás 0.400 -5 17 qualifier NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY
24 MÁLICS Marcell 0.250 -11 8 qualifier NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY
25 BARNA Tamás 0.200 -3 19 qualifier TISZAPARTI RÓM. KAT. GIMN. SZOLNOK
26 TÓTH Marcell 0.200 -6 14 qualifier VERSEGH FERENC GIMN. SZOLNOK

27 LASZTOVICZA Máté 0.200 -7 17 eliminated BATSÁNYI JÁNOS GIMN. TAPOLCA
28 ANTONI Márk 0.200 -11 12 eliminated NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY
29 NÉMETH Márton 0.200 -14 10 eliminated ILLYÉS GYULA GIMN. ÉS KSZKI. BUDAÖRS
30 FARKAS Fremont 0.000 -10 10 eliminated TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST
31 FEKETE Tibor 0.000 -11 14 eliminated NECHWART ANDRÁS GÉPIPARI ÉS INF. SZKI. DEBRECE
32 SZILÁGYI Zoltán 0.000 -13 7 eliminated TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST
33 SZAJKÓ Zalán 0.000 -14 6 eliminated SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
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1 ROZNER Marcell VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY
Tableau of 32

32 ---------
17 KALÁCSKA Botond BATSÁNYI JÁNOS GIMN. TAPOLCA
16 KOVÁCS Kornél NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY    15/9
9 MIHÁLY Zoltán MIKSZÁTH KÁLMÁN GIMN. POSTAFORG. SZKI. PÁSZTÓ
24 MÁLICS Marcell NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY    15/5
25 BARNA Tamás TISZAPARTI RÓM. KAT. GIMN. SZOLNOK
8 KIS Máté KOVÁCS PÁL GIMN. BUDAPEST    15/11
5 CSIKÓ Áron PIARISTA GIMN. BUDAPEST
28 ---------
21 RUDI Soma KÖLCSEY FERENC GIMN. BUDAPEST
12 LENDVAI Bálint ÁRPÁD GIMN. BUDAPEST    12/11
13 INSPERGER Sámuel TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST
20 SZABÓ Ádám BATSÁNYI JÁNOS GIMN. TAPOLCA    15/8
29 ---------
4 DUDÁS Balázs ZRÍNYI MIKLÓS GIMN. BUDAPEST
3 VILÁGOSI Mihály TÓPARTI GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
30 ---------
19 ANTAL András KÖLCSEY FERENC GIMN. BUDAPEST
14 LORÁND Ádám KÖLCSEY FERENC GIMN. BUDAPEST    15/11
11 IMPLOM Soma REFORMÁTUS LÍCEUM GÖDLLÕ
22 KISS Roland SZOLNOKI MÛSZAKI SZKI. SZOLNOK    14/13
27 ---------
6 SZABÓ Tamás DÓZSA GY. GIMN. ÉS TÁNCMÛVÉSZETI SZKI. BUDAPES
7 KUKUCSKA Dániel TÖRÖK IGNÁC GÖDÖLLÕ
26 TÓTH Marcell VERSEGH FERENC GIMN. SZOLNOK    15/2
23 HORVÁTH Mátyás NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY
10 GAJDÁN Viktor NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY    15/9
15 UJVÁRI Márton SZENTGYÖRGYI ALBERT GIMN. BÉKÉSCSABA
18 MÓROCZ Balázs CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR    15/12
31 ---------
2 BAKOS Bálint NYME BÓLYAI JÁNOS GYAK. Á. I. ÉS GIMN. SZOMBATHE

ROZNER Marcell

Tableau of 16

KALÁCSKA Botond    15/13

MIHÁLY Zoltán

KIS Máté    15/14

CSIKÓ Áron

RUDI Soma    15/12

INSPERGER Sámuel

DUDÁS Balázs    15/12

VILÁGOSI Mihály

ANTAL András    15/9

IMPLOM Soma

SZABÓ Tamás    15/11

KUKUCSKA Dániel

GAJDÁN Viktor    15/11

UJVÁRI Márton

BAKOS Bálint    15/9

ROZNER Marcell

Tableau of 8

KIS Máté

CSIKÓ Áron

DUDÁS Balázs

ANTAL András

IMPLOM Soma

KUKUCSKA Dániel

BAKOS Bálint
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1 ROZNER Marcell VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY

Tableau of 8

8 KIS Máté KOVÁCS PÁL GIMN. BUDAPEST    15/12

5 CSIKÓ Áron PIARISTA GIMN. BUDAPEST

4 DUDÁS Balázs ZRÍNYI MIKLÓS GIMN. BUDAPEST    15/6

3 ANTAL András KÖLCSEY FERENC GIMN. BUDAPEST

6 IMPLOM Soma REFORMÁTUS LÍCEUM GÖDLLÕ    15/9

7 KUKUCSKA Dániel TÖRÖK IGNÁC GÖDÖLLÕ

2 BAKOS Bálint NYME BÓLYAI JÁNOS GYAK. Á. I. ÉS GIMN. SZOMBATHE    15/5

KIS Máté

Semi-finals

DUDÁS Balázs
   15/11

ANTAL András

BAKOS Bálint
   15/6

KIS Máté

Final

BAKOS Bálint
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1 KIS Máté KOVÁCS PÁL GIMN. BUDAPEST

Semi-finals

4 DUDÁS Balázs ZRÍNYI MIKLÓS GIMN. BUDAPEST    15/11

3 ANTAL András KÖLCSEY FERENC GIMN. BUDAPEST

2 BAKOS Bálint NYME BÓLYAI JÁNOS GYAK. Á. I. ÉS GIMN. SZOMBATHE    15/6

KIS Máté

Final

BAKOS Bálint
   15/5
BAKOS Bálint
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Overall ranking (ordered by ranking - 33 fencers)
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rank name and first name club
1 BAKOS Bálint NYME BÓLYAI JÁNOS GYAK. Á. I. ÉS GIMN. SZOMBATHELY
2 KIS Máté KOVÁCS PÁL GIMN. BUDAPEST
3 ANTAL András KÖLCSEY FERENC GIMN. BUDAPEST
3 DUDÁS Balázs ZRÍNYI MIKLÓS GIMN. BUDAPEST
5 ROZNER Marcell VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY
6 CSIKÓ Áron PIARISTA GIMN. BUDAPEST
7 KUKUCSKA Dániel TÖRÖK IGNÁC GÖDÖLLÕ
8 IMPLOM Soma REFORMÁTUS LÍCEUM GÖDLLÕ
9 VILÁGOSI Mihály TÓPARTI GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR

10 SZABÓ Tamás DÓZSA GY. GIMN. ÉS TÁNCMÛVÉSZETI SZKI. BUDAPEST
11 MIHÁLY Zoltán MIKSZÁTH KÁLMÁN GIMN. POSTAFORG. SZKI. PÁSZTÓ
12 GAJDÁN Viktor NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY
13 INSPERGER Sámuel TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST
14 UJVÁRI Márton SZENTGYÖRGYI ALBERT GIMN. BÉKÉSCSABA
15 KALÁCSKA Botond BATSÁNYI JÁNOS GIMN. TAPOLCA
16 RUDI Soma KÖLCSEY FERENC GIMN. BUDAPEST
17 LENDVAI Bálint ÁRPÁD GIMN. BUDAPEST
18 LORÁND Ádám KÖLCSEY FERENC GIMN. BUDAPEST
19 KOVÁCS Kornél NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY
20 MÓROCZ Balázs CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR
21 SZABÓ Ádám BATSÁNYI JÁNOS GIMN. TAPOLCA
22 KISS Roland SZOLNOKI MÛSZAKI SZKI. SZOLNOK
23 HORVÁTH Mátyás NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY
24 MÁLICS Marcell NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY
25 BARNA Tamás TISZAPARTI RÓM. KAT. GIMN. SZOLNOK
26 TÓTH Marcell VERSEGH FERENC GIMN. SZOLNOK

27 LASZTOVICZA Máté BATSÁNYI JÁNOS GIMN. TAPOLCA
28 ANTONI Márk NAGY LAJOS GIMN. SZOMBATHELY
29 NÉMETH Márton ILLYÉS GYULA GIMN. ÉS KSZKI. BUDAÖRS
30 FARKAS Fremont TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST
31 FEKETE Tibor NECHWART ANDRÁS GÉPIPARI ÉS INF. SZKI. DEBRECEN
32 SZILÁGYI Zoltán TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST
33 SZAJKÓ Zalán SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
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